d Respondere. dixi repe.
e Reor id est puto diffiniendo.
f Novera, qd dixirbi no tenet matrimonii rœ san
guinis, dicit id est sibi phibea rœ affinitatis. Ita sibi

Amphibolites. Bres., Phil.

De condi. furtiva. (ob cau. quod seruus.

**Explicito tractatu illaz adictionis q̄ regule ducit sunt. In-
ducte: nūc ad eas trāstū facit q̄ ex ordine fuit. Ul-
mel⁹. 3. psecut⁹ e tractatū aliquap. mō facit trāstū ad**

actioē ex alterius persona te-
neri. h.d.B. Pomponius.
Andisctione ex cā furti
uia furiosi et infantes
obligant cū heredes necessa-
riū extiterint: quāuis cum eis
acti non possit.

Con cōdictione furtiuā habetur ratio interesse consistētis in lucro. b.d. **B. Paulus.**

Si codicatur seruus^r ex causa furtiva; id venire^m in iudicio certum est qd intersit agētis; veluti si h̄s sit i stitutus^r piculū subeas dñs h̄ditatis p̄dende. qd et iulia nus scribit. Ite si mortuū ho minē condicar; cōseceturū aut p̄ciū hereditatis^r. **p**ersequēda.
Hoc domino hoc est ī naturaz aliaz^r fictionuz nā nō dñs tm̄ dā tur. vt. s. vsufruc. quēadmo. ca.l. fi s̄ he dñs vt h̄. et insti. de act. s. sic itaq. et qd dñs vt h̄. dñs. s̄. s̄. s̄.

Hac actioē tenet dñs ex p-
sona seruit dñs noxalis in eo
qd ad dñs nō puenit. Id ē i pa-
tre ex persona filij. qđ furtū om̄it
lit hac actioē nō tenebit. h.d.
cū duab⁹. ll. seq. Bar. **V** lpiā.
Si seru⁹ vel filiuſſa fur-
tum cōmiserit: cōdicens
dū est a dñs qđ quod ad eum
peruenit. In residuum nox-
eruum dominus dedere po-
test. **P**aulus.

Si. gles sunt filii
ali in p̄tate. vt in
sti. de here. qua. et dif. s. sui. Et hodie p̄st abstineret eriaz
sinceritatis. vt in illis eo. s. i. z. et his. et. i. de acqui. here. l.
et qui se. Sed quid si esterraneus heres furiosus. R̄.
vt. C. decur. fur. l. hi. s. i. t. g. pe.
C Non posset. quia non sunt legitime etatis vel same
nentis: nisi pupillus ei. auctoritate tutoris cōueniretur
et. i. de adnu. tu. l. i. s. sufficit.

Sed dicat seru^r. vii es m **I**dvenire. subaudi et.
Si heres sit institut^r. vñ similia dāna sequa

*ur p hoc. vt. s. ad. l. aql. in denerati⁹. Idē iulian⁹. Idē
n act. furti. vt. l. de fur. l. infurti act. si. t. l. si q̄s vpon. s.
pe. z. atra. insti. ad. l. aquil. illud.*

Perdéde i.pdite.vt.i.de fur.si q̄s vro.in.5.pe.sic tē
pus,p tpe.vt.C.de his q̄no infa.l.si possidoneum.

¶ *Hereditatis, et etiam premium serui cum res furtius periculo furis sit. Accursius.*

Sterius, omnino agens in patre. vt. i. eo. iul. z. i. re.
Samo. l. viua.
Cuperuenit, vt. i. de act. emp. seru^o que in vni. z de hib^e.